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Konu: Macaristan-Çekya Gıda Sektörel Ticaret Heyeti 
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Elektronik Ağ: http://www.baib.gov.tr 
 

 

  

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde 

Birliğimiz organizasyonunda 20-26 Eylül 2026 tarihleri arasında gıda sektöründe faaliyet gösteren 

firmalarımıza yönelik olarak Macaristan ve Çekya’ya Gıda Sektörel Ticaret Heyeti gerçekleştirilecektir.  

  

Ticaret heyeti programı dahilinde, gıda ürünleri sektöründe; ithalatçı, toptancı ve distribütör 

firmalar ile katılımcı şirketlerimiz arasında ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmaktadır. Faaliyet 

duyurusu, planlanan taslak program, Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK A-1) ve 

Firma Katılımcı Dilekçesi ilişikte yer almaktadır.  

 

Anılan heyet organizasyonu Sektörel Ticaret Heyetleri Hakkında Genelge kapsamında devlet 

destekli olarak planlanmış olup katılım bedeli devlet desteği düşülmüş ön destekli olacak şekilde; birinci 

kişi için maliyet 2.000 EUR, aynı firmadan ikinci kişi katılımı için 1.000 EUR olarak belirlenmiştir.  

Katılım payına; gidiş-dönüş uçak bileti, konaklama (oda+kahvaltı), şehir içi ve ülkeler arası transferler,  

bölgedeki önemli ithalatçılarla ikili iş görüşmelerinin organizasyon giderleri, seyahat sigortası, tanıtım 

malzemeleri, tercüman hizmeti dâhil; vize ve oteldeki ekstra oda harcamaları hariçtir.  

 

Heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacak olup,  

katılmak isteyen şirketlerin en geç 17 Temmuz 2026 Cuma günü saat 17.30’a kadar 

https://baib.gov.tr/heyet?H=ramsgb üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir.  

 

Keyfiyeti bilgilerine, etkinliğimizden sektörde faaliyet gösteren en fazla sayıda firmamızın 

yararlanabilmesini teminen sektörel ticaret heyeti organizasyonumuzun üyelerinize duyurulması 

hususunda desteklerini arz ederim. 

 

 

Ümit SEZER 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

Ek: 

1-Dağıtım Listesi 

2- Duyuru Metni 

3-Taslak Program 

4-EK A-1 Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı 

5-Firma Katılımcı Dilekçesi 

 

 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:5DFD2053297D475DFD20. Bu kod ile http://evrak.baib.gov.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-burdur-envision/Sorgula/BSC5ZF553 adresinden yapılabilir.
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DAĞITIM LİSTESİ:  

Gereği:  

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası  

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası  

Antalya Ticaret Borsası  

Burdur Ticaret Borsası  

Isparta Ticaret Borsası  

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası  

Bucak Ticaret ve Sanayi Odası 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası  

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası  

Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası  

Kumluca Ticaret Borsası  

Burdur Organize Sanayi Bölgesi  

Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi 

ANSİAD- Antalya Sanayici Ve İşadamları Derneği  

ANTGİAD-Antalya Genç İşadamları Derneği  

ASKON- Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği  

MÜSİAD Antalya- Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği  

MÜSİAD Kadın Antalya  

OSİAD-Antalya Organize Sanayi İş İnsanları Derneği 
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BATI AKDENİZ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE 

SİRKÜLER NO: 2026-100 

 

Ticaret Bakanlığımız koordinasyonu ile 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar 

çerçevesinde ve Birliğimiz organizasyonuyla 20-26 Eylül 2026 tarihleri arasında 

Macaristan’a(Budapeşte)- Çekya(Prag) yönelik “gıda” sektöründe faaliyet gösteren firmalarımıza 

yönelik Sektörel Ticaret Heyeti  gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

           Söz konusu heyet ile (1) olası ticari işbirliği imkânlarının araştırılması ve ticari potansiyelin 

yerinde tespit edilmesi, (2) sektörel kurum ve firmalarla görüşmeler gerçekleştirilmesi, Macaristan ve 

Çekya’daki üretim alanlarının incelenmesi hedeflenmektedir. 

           Bölgemizin gıda sektörü ihracatına katkı sunulması, ihracatçılarımızın yeni pazarlara 

açılabilmesinin kolaylaştırılması ve firmalarımızın maliyetlerinin azaltılması adına, Sektörel Ticaret 

Heyetleri Hakkında Genelge ve heyetin gerçekleştirileceği ülkelerin Ticaret Bakanlıklarınca her yıl 

belirlenen hedef ülkeler listesinde olması nedeniyle faaliyetimizin %70’i devlet desteği kapsamındadır. 

Ayrıca, heyetlerimize ilişkin tüm maliyetlerin ön-finansmanı da Birliğimiz tarafından sağlanmaktadır. 

           Bu çerçevede, söz konusu heyet programında daha fazla firmamızın katılımını teminen 1. kişi için 

katılım payı 2.000 EUR, 2. kişi için 1.000 EUR olarak belirlenmiştir. Katılım payına; gidiş-dönüş uçak 

bileti, konaklama (oda+kahvaltı), transferler, bölgedeki önemli kuruluşlarla görüşmelere yönelik 

organizasyon giderleri, seyahat sigortası, tanıtım malzemeleri, tercüman hizmeti dâhil; oteldeki ekstra 

oda harcamaları ve vize ücretleri hariçtir. 

           Bu itibarla; Macaritan ve Çekya’a yönelik yurtdışı pazarlama programına katılmak isteyen proje 

katılımcısı firmalarımızın başvurularını https://baib.gov.tr/heyet?H=ramsgb bağlantısını kullanarak en 

geç 17 Temmuz 2026 Cuma günü mesai bitimine kadar iletmeleri ve katılım bedelini aşağıda yer alan 

hesaba yatırmalarını rica ederim. 

 

Ümit SEZER 

 Genel Sekreter 

 

Ek: 

1- Heyet Taslak Programı 

2- EK A-1 Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı 

3- Firma Katılımcı Dilekçesi 

 

Detaylı Bilgi İçin: 

Zafer AYDIN 

E-Posta: aydinz@baib.gov.tr; arge@baib.gov.tr 

Tel: 0242 505 10 32 
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KATILIM ŞARTLARI: 

Uygulanacak Teşvikler:  

 

Heyet organizasyonu 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde destek kapsamındadır. 

Bu tebliğe göre, katılımcı ve organizatör kuruluşun; ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon 

giderlerinin %70'i destek kapsamındadır. Devlet desteği heyet gerçekleştikten sonra Birliğimiz tarafından 

alınacaktır. Devlet desteğinin hak edilebilmesi için katılımcılarımızın sermaye şirketi olması 

gerekmektedir. (Şahıs şirketleri desteğe tabi değildir.) Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen 

belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. Heyet organizasyonu ön destekli olduğundan heyetten 

sonra katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. 

 

Katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki kişi heyet organizasyonuna katılabilmektedir. 

Heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin, mutlaka heyetin düzenlendiği 

tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı çalışanı olması gerekmektedir. Kişinin katılımcı 

şirket ile organik bağı olan başka bir şirketten SGK'lı çalışan olması desteklenmemektedir. Katılımcı 

firmanın DYS sistemine kayıtlı olması gerekmektedir.  

 

DYS sistemine üyelik için gerekli bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir:  

 

https://www.baib.gov.tr/tr/devlet-destekleri-destek-yonetim-sistemi-dys.html  

 

Heyet katılımcısı şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği belgelerini 

heyet öncesi ve sonrası Birliğimize teslim edecektir. Destek evrakı; katılımcı şirket bilgi formu, katılımcı 

şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet listesi olup başvuru 

yapan şirketlere ayrıntılı bilgi verilecektir. Heyete katılım bedelinin tamamı, tek seferde, Birliğin banka 

hesabına, ilgili döviz cinsinden, tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı şirket tarafından 

karşılanacak şekilde ve banka havalesi ile yapılacaktır. Heyete katılım, katılımcı tarafından iptal edildiği 

takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir. Anılan heyet için yeterli firma sayısına ulaşılamadığı 

takdirde faaliyet iptal edilecektir. 

 

Katılım Bedeline Dahil Olan Hizmetler: 

• İç/dış hat gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri 

• Macaristan ve Çekya’da 4* veya 5* otelde konaklama ve kahvaltı 

• Macaristan ve Çekya şehir içi transferler 

• Macaristan-Çekya arası transfer 

• İthalatçı firmalar ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu 

• İthalatçı firmaların ikili iş görüşmelerine katılımını artırmak için alınacak PR ve tanıtım 

• Tercümanlık hizmeti 

• Önemli kurum/kuruluş ve firma ziyaretleri planlanması 

• İkili iş görüşmeleri için firma kataloğu hazırlanması. 

 

Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği EURO Hesap Bilgileri 

Hesap adı :Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği 

Vakıflar Bankası-Antalya Şubesi- Hesap No: 00158048015714076 

IBAN: TR42 0001 5001 5804 8015 7140 76 

 
NOT: Banka dekontlarında katılımcı firmanın ismi, hesap numarası, IBAN numarası, "Macaristan-Çekya Gıda 

STH” ibaresi yer alması gerekmektedir.  
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